
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月26日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊姫路駐屯地

            第３５２会計隊姫路派遣隊長  伊藤　実枝子

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QFN1RA00030 5GHT1DZ0003

KG51.00

姫路

令和7年4月1日（火）～令和7年6月30日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　第３５２会計隊姫路派遣隊　事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年3月11日（火）10時20分　陸上自衛隊姫路駐屯地 入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

契約の成立の時期については、契約書に双方が記名押印した時とする。

細部は、品目等内訳書及び別紙のとおり

入札書の見本欄に○印のある品は見本提出品

見本品については　令和７年３月１０日１２時までに糧食班へ提出お願いします。

提出の際に容器等に業者名及び単価をご記入ください。

適用する契約条項は、駐屯地用標準契約書の糧食品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する

特約条項、単価契約に関する特約条項とする。

3公告

１　入札事項

公 告

マカロニサラタ゛　ほか66件

15-78 完全調理済み1ｋｇ入り



公告　第３号　別紙

１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
  (2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のでないこと。
  (8) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
  (9) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

  (10)解約に伴う違約金
　　　本公告条件に基づき契約したものについては、天災・地変による場合その他特別の事情がある場合を除き、契約業者がその義務を履行しない場合は本公告４項の規定に該当することとなるため違約金を徴収する。

２  契約条項等を示す場所
  　仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、 第３５２会計隊姫路派遣隊 契約班窓口 において配布する。
　　令和7年2月26日（水）～令和7年３月１０日（月）　（土曜日曜祝日を除く　０９００～１６００）

３  入札説明会
    実施しない。

４　違約金に関する事項
　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、
　　落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

５  入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てる。）をもって落札価格とするので、
　各入札者は消費税課税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに問わず見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

６  入札の無効
　(1) 本文第２項及び別紙第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 入札に関する条項に違反した入札
　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

７  契約書の作成
　　落札決定後遅滞なく陸上自衛隊駐屯地用標準契約書の様式により契約書を作成する。
　　契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

８　落札の決定方式
　　単価決定
　　予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。
　　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

９  その他
　(1) 郵便による入札については、令和7年３月１０日（月）１７時００分必着分までを有効とします。
　　また、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。
　(2) 電報・電話等による入札は認めません。
　(3) 入札に参加する者は、令和7年３月１０日（月）までに令和７・８・９年度の競争参加資格（全省庁統一資格）に係る資格審査結果通知書の写しを提出するものとする。（ＦＡＸ可）
　(4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。
　(5) 見本品提示を示した品目は、見本品を令和7年３月１０日（月）１2時までに陸上自衛隊姫路駐屯地糧食班へ提出をお願いします。見本品を提出していない見本品提示品目の入札は無効とします。
　(6) 入札及び契約に関する詳細は、 陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊 契約班窓口 にて閲覧してください。
　(7) 納品の際には、納入時間 （ ～14:00 ） を厳守してください。
　(8) 上記納入時間とは別に、納入の時期を指定（9時納品・午前中納品等） させていただく場合がございます。公告・入札書規格欄に「時間指定」の記載がある品目については、特にその傾向が顕著となっておりますので
　　その点承知していただいたうえで、入札してください。　
　(9) 本件に関する問い合わせ先
 　　 〒６７０－０８８１　　兵庫県姫路市峰南町１－７０　陸上自衛隊姫路駐屯地
　　　　　ＴＥＬ： ０７９－２２２－４００１　ＦＡＸ ：０７９－２２２－４００６
　　　　　　ｱ　入札・契約に関する件 第３５２会計隊姫路派遣隊　　担当  ：  上村 　（内線：３４８）
　　　　　　ｲ　商品の規格・納品に関する件 姫路駐屯地業務隊糧食班　　　担当　：　岡野　 （内線：３６６）

　本公告は、

　　陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊

　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示しています。

中部方面会計隊ホームページQRコード



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  1

4月 5月 6月

1
KG

        51.00                           60090
15-78

マカロニサラタ゛

完全調理済み1ｋｇ入り      17.00      17.00      17.00

2
KG

         6.00                           77039b
3-70

香味ゆずドレッシング

ＱＰの香味ゆずドレッシングのようなもの       2.00       2.00       2.00

3
KG

○
        30.00                           30047

15-52

(冷)焼きちゃんぽん

完全調理済、冷凍、ボイルパック      10.00      10.00      10.00

4
EA

       350.00                           31000
1-35

（生鮮）(冷)茹スパゲッティ－

１玉２１０ｇ　5個単位     350.00                     

5
EA

○
       576.00                           31039

1-31

(冷)玉うどん

１玉２００ｇ     192.00     192.00     192.00

6
EA

       330.00                           31128a
1-34

(冷)玉日本そば

１玉２００ｇ　5玉単位     110.00     110.00     110.00

7
EA

         6.00                           61026
1-33

食パン

      2.00       2.00       2.00

8
KG

○
         9.00                           32001

2-1

カラフル粒こんにゃく

寿マナックのカラフル粒こんにゃく４色ミックス程度。直径約5㎜程度。       3.00       3.00       3.00

9
KG

        27.00                           32002
2-1

こんにゃく

      9.00       9.00       9.00

10
KG

         6.00                           32002c
2-2

つきコンニャク

      2.00       2.00       2.00

11
KG

        33.90                           33022
3-27

はちみつ

     11.30      11.30      11.30

12
KG

       582.00                           34032
8-5

豆腐(木綿）

1丁300ｇ     194.00     194.00     194.00

13
KG

       441.00                           34039
8-11

厚揚

230ｇ入り     147.00     147.00     147.00

14
KG

        67.80                           34040
8-13

油揚げ

冷凍、刻み      22.60      22.60      22.60

15
EA

○
     2,895.00                           34046

8-21

パック納豆

おかめ納豆程度。しっかりと粘り気があるもの※見本を必ず提出してください。     965.00     965.00     965.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  2

4月 5月 6月

16
KG

       171.00                           36264
9-113

(冷)ブロッコリ－

バラ凍結      57.00      57.00      57.00

17
KG

        18.00                           36000
10-39

（生鮮）福神漬

賞味期限３ヶ月以上、１kg入り       6.00       6.00       6.00

18
KG

○
        15.00                           40329a

6-77

(冷)ムキエビ

ＮＥＴ1kg入り       5.00       5.00       5.00

19
KG

        18.00                           40379
6-104

紅かまぼこ

500ｇ入り       6.00       6.00       6.00

20
KG

        55.20                           41176
5-54

ロースハム

1枚20ｇにスライス      18.40      18.40      18.40

21
KG

        38.10                           41183a
5-68

ベーコン

冷凍不可、スライス済み      12.70      12.70      12.70

22
KG

         2.10                           41198a
3-A

粉ゼラチン※

ｾﾞﾗﾁﾝﾊﾟｳﾀﾞｰ、ふやかさずに溶かすだけで調理できるもの。450ｇ入り       0.70       0.70       0.70

23
EA

     5,526.00                           42004a
7-35

３分卵

殺菌済み、キューピー3分たまご   1,842.00   1,842.00   1,842.00

24
LI

       381.00                           43003
7-3

牛乳 (調理用)

１Ｌ入り     127.00     127.00     127.00

25
EA

     3,753.00                           43003b
7-1

牛乳

  1,251.00   1,251.00   1,251.00

26
KG

       531.00                           43025
7- 12

プレーンヨーグルト

    177.00     177.00     177.00

27
PC

         9.90                           44001
4-5

オリ－ブ油

９６０ｇ入り       3.30       3.30       3.30

28
EA

○
        36.00                           44010

4-7  A

はちみつ＆マーガリン

キューピーのハニー＆マーガリン程度。      12.00      12.00      12.00

29
EA

       360.00                           60110
1-41

菓子パンＡ（1.4）

博多明太チーズ程度　１０個から納品可能なもの     120.00     120.00     120.00

30
EA

       903.00                           60111
1-41

菓子パンＢ（1.4）

もっちもっちてりやきチキン程度 10個から納品可能なもの     301.00     301.00     301.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  3

4月 5月 6月

31
EA

       402.00                           60112
1-41

菓子パンＣ（1.4）

もっちりピザパン程度　１０個から納品可能なもの     134.00     134.00     134.00

32
EA

       282.00                           60113
1-41

菓子パンＤ（1.4）

ソーセージドッグ程度　１０個から納品可能なもの      94.00      94.00      94.00

33
EA

       500.00                           60114
1-41

菓子パンＥ（1.4）

淡路島たまねぎを使用したカレーパン程度　１０個から納品可能なもの               300.00     200.00

34
EA

       400.00                           60115
1-41

菓子パンＦ（1.4）

プルコギマヨ程度　10個から納品可能なもの               200.00     200.00

35
EA

       120.00                           60116
1-41

菓子パンＧ（1.4）

明太チーズコッペ程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

36
EA

       120.00                           60117
1-41

菓子パンＨ（1.4）

淡路島たまねぎカレーパン程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

37
EA

       162.00                           60118
1-41

菓子パンＩ（1.4）

ランチパック（ハム＆マヨネーズ）程度　１０個から納品可能なもの      54.00      54.00      54.00

38
EA

       120.00                           60119
1-41

菓子パンＪ（1.4）

ランチパック（ハム＆エッグ）程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

39
EA

       282.00                           60120
1-41

菓子パンＫ（1.4）

ランチパックたまご程度　１０個から納品可能なもの      94.00      94.00      94.00

40
EA

       120.00                           60121
1-41

菓子パンＬ（1.4）

ランチパックツナマヨ程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

41
EA

       240.00                           60122
1-41

菓子パンＭ（1.4）

まるごとソーセージ程度　１０個から納品可能なもの      80.00      80.00      80.00

42
EA

       162.00                           60123
1-41

菓子パンＮ（1.4）

こだわりソースの焼きそばパン程度　１０個から納品可能なもの      54.00      54.00      54.00

43
EA

       240.00                           60124
1-41

菓子パン０（1.4）

ハムマヨ程度　１０個から納品可能なもの      80.00      80.00      80.00

44
EA

       120.00                           60125
1-41

菓子パンＰ（1.4）

ビーフカレーパン程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

45
EA

       240.00                           60126
1-41

菓子パンＱ（1.4）

ひねくれ棒程度　１０個から納品可能なもの      80.00      80.00      80.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  4

4月 5月 6月

46
EA

       903.00                           60127
1-41

菓子パンＲ（1.4）

北海道チーズ蒸し程度　１０個から納品可能なもの     301.00     301.00     301.00

47
EA

       282.00                           60128
1-41

菓子パンＳ（1.4）

濃厚チーズケーキタルト程度　１０個から納品可能なもの      94.00      94.00      94.00

48
EA

       120.00                           60129
1-41

菓子パンＴ（1.4）

ランチパック（いちごジャム＆マーガリン）程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

49
EA

       402.00                           60131
1-41

菓子パンＵ（1.4）

ランチパックピーナッツ程度　１０個から納品可能なもの     134.00     134.00     134.00

50
EA

       162.00                           60132
1-41

菓子パンＶ（1.4）

くるみん程度　１０個から納品可能なもの      54.00      54.00      54.00

51
EA

       120.00                           60133
1-41

菓子パンＷ（1.4）

チョコツイスト程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

52
EA

       120.00                           60134
1-41

菓子パンＸ（1.4）

クリームツイスト程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

53
EA

       120.00                           60136
1-41

菓子パンＺ（1.4）

チョコチップメロンパン程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

54
EA

       120.00                           60137
1-41

菓子パンＡＡ（1.4）

チョコゼブラ程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

55
EA

       120.00                           60138
1-41

菓子パンＡＢ（1.4）

ガーナチョコクリームサンド程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

56
EA

       120.00                           60139
1-41

菓子パンＡＣ（1.4）

アップルデニッシュ程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

57
EA

       120.00                           60140
1-41

菓子パンＡＤ（1.4）

カスタードデニッシュ程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

58
EA

       282.00                           60141
1-41

菓子パンＡＥ（1.4）

もちっとマーブルチョコパン程度　１０個から納品可能なもの      94.00      94.00      94.00

59
EA

       120.00                           60142
1-41

菓子パンＡＦ（1.4）

ミルクフランス程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

60
EA

       162.00                           60143
1-41

菓子パンＡＧ（1.4）

クッキー＆クリームフランス程度　１０個から納品可能なもの      54.00      54.00      54.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  5

4月 5月 6月

61
EA

       120.00                           60144
1-41

菓子パンＡＨ（1.4）

熟ふわロール粒あんマーガリン程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

62
EA

       120.00                           60145
1-41

菓子パンＡＩ（1.4）

しあわせ届けるクリームパン程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

63
EA

       120.00                           60146
1-41

菓子パンＡＪ（1.4）

あげぱん番長程度　１０個から納品可能なもの      40.00      40.00      40.00

64
EA

        21.00                           61035b ミニデニッシュＡ

1個30ｇ ミニクロワッサン　オーブンで20分以内の加熱で完成するもの　150個入       7.00       7.00       7.00

65
EA

        21.00                           61035c ミニデニッシュＢ

ﾐﾆﾛｰﾙﾃﾞﾆｯｼｭﾓｶ味　オーブンで20分以内の加熱で完成するもの　1個35ｇ150個入       7.00       7.00       7.00

66
EA

○
        21.00                           61035k ミニデニッシュＥ

1個33ｇ200個入　ミニ粒あんバー　発酵後冷凍生地       7.00       7.00       7.00

67
KG

         3.00                           61079 香草ミックス

ハーブとダイズカットチーズが入ったもの。日本食研       1.00       1.00       1.00
‐以 下 余 白‐



1

7.4.1～7.6.30 社名

No. 見　本 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価

1 マカロニサラタ゛ 15-78   完全調理済み1ｋｇ入り KG 51.00

2 香味ゆずドレッシング 3-70   ＱＰの香味ゆずドレッシングのようなもの KG 6.00

3 ○ (冷)焼きちゃんぽん 15-52   完全調理済、冷凍、ボイルパック KG 30.00

4 （生鮮）(冷)茹スパゲッティ－ 1-35   １玉２１０ｇ　5個単位 EA 350.00

5 ○ (冷)玉うどん 1-31   １玉２００ｇ EA 576.00

6 (冷)玉日本そば 1-34   １玉２００ｇ　5玉単位 EA 330.00

7 食パン 1-33 EA 6.00

8 ○ カラフル粒こんにゃく 2-1   寿マナックのカラフル粒こんにゃく４色ミックス程度。直径約5㎜程度。 KG 9.00

9 こんにゃく 2-1 KG 27.00

10 つきコンニャク 2-2 KG 6.00

11 はちみつ 3-27 KG 33.90

12 豆腐(木綿） 8-5   1丁300ｇ KG 582.00

13 厚揚 8-11   230ｇ入り KG 441.00

14 油揚げ 8-13   冷凍、刻み KG 67.80

15 ○ パック納豆 8-21   おかめ納豆程度。しっかりと粘り気があるもの※見本を必ず提出してください。 EA 2895.00

16 (冷)ブロッコリ－ 9-113   バラ凍結 KG 171.00

17 （生鮮）福神漬 10-39   賞味期限３ヶ月以上、１kg入り KG 18.00

18 ○ (冷)ムキエビ 6-77   ＮＥＴ1kg入り KG 15.00

19 紅かまぼこ 6-104   500ｇ入り KG 18.00

20 ロースハム 5-54   1枚20ｇにスライス KG 55.20

21 ベーコン 5-68   冷凍不可、スライス済み KG 38.10

22 粉ゼラチン※ 3-A   ｾﾞﾗﾁﾝﾊﾟｳﾀﾞｰ、ふやかさずに溶かすだけで調理できるもの。450ｇ入り KG 2.10

23 ３分卵 7-35   殺菌済み、キューピー3分たまご EA 5526.00

24 牛乳 (調理用) 7-3   １Ｌ入り LI 381.00

25 牛乳 7-1 EA 3753.00

26 プレーンヨーグルト 7- 12 KG 531.00

27 オリ－ブ油 4-5   ９６０ｇ入り PC 9.90

28 ○ はちみつ＆マーガリン 4-7  A   キューピーのハニー＆マーガリン程度。 EA 36.00

29 菓子パンＡ（1.4） 1-41   博多明太チーズ程度　１０個から納品可能なもの EA 360.00

30 菓子パンＢ（1.4） 1-41   もっちもっちてりやきチキン程度 10個から納品可能なもの EA 903.00

31 菓子パンＣ（1.4） 1-41   もっちりピザパン程度　１０個から納品可能なもの EA 402.00

32 菓子パンＤ（1.4） 1-41   ソーセージドッグ程度　１０個から納品可能なもの EA 282.00

33 菓子パンＥ（1.4） 1-41   淡路島たまねぎを使用したカレーパン程度　１０個から納品可能なもの EA 500.00

34 菓子パンＦ（1.4） 1-41   プルコギマヨ程度　10個から納品可能なもの EA 400.00

35 菓子パンＧ（1.4） 1-41   明太チーズコッペ程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

36 菓子パンＨ（1.4） 1-41   淡路島たまねぎカレーパン程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

37 菓子パンＩ（1.4） 1-41   ランチパック（ハム＆マヨネーズ）程度　１０個から納品可能なもの EA 162.00

38 菓子パンＪ（1.4） 1-41   ランチパック（ハム＆エッグ）程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

39 菓子パンＫ（1.4） 1-41   ランチパックたまご程度　１０個から納品可能なもの EA 282.00

40 菓子パンＬ（1.4） 1-41   ランチパックツナマヨ程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

41 菓子パンＭ（1.4） 1-41   まるごとソーセージ程度　１０個から納品可能なもの EA 240.00

42 菓子パンＮ（1.4） 1-41   こだわりソースの焼きそばパン程度　１０個から納品可能なもの EA 162.00

43 菓子パン０（1.4） 1-41   ハムマヨ程度　１０個から納品可能なもの EA 240.00

44 菓子パンＰ（1.4） 1-41   ビーフカレーパン程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

45 菓子パンＱ（1.4） 1-41   ひねくれ棒程度　１０個から納品可能なもの EA 240.00

令和7年3月10日（月）１２時００分 までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

3ヶ月契約

入札日：令和7年3月11日

見本提出日：令和7年3月10日（～１2時まで）



2

7.4.1～7.6.30 社名

No. 見　本 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価

令和7年3月10日（月）１２時００分 までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

3ヶ月契約

入札日：令和7年3月11日

見本提出日：令和7年3月10日（～１2時まで）

46 菓子パンＲ（1.4） 1-41   北海道チーズ蒸し程度　１０個から納品可能なもの EA 903.00

47 菓子パンＳ（1.4） 1-41   濃厚チーズケーキタルト程度　１０個から納品可能なもの EA 282.00

48 菓子パンＴ（1.4） 1-41   ランチパック（いちごジャム＆マーガリン）程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

49 菓子パンＵ（1.4） 1-41   ランチパックピーナッツ程度　１０個から納品可能なもの EA 402.00

50 菓子パンＶ（1.4） 1-41   くるみん程度　１０個から納品可能なもの EA 162.00

51 菓子パンＷ（1.4） 1-41   チョコツイスト程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

52 菓子パンＸ（1.4） 1-41   クリームツイスト程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

53 菓子パンＺ（1.4） 1-41   チョコチップメロンパン程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

54 菓子パンＡＡ（1.4） 1-41   チョコゼブラ程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

55 菓子パンＡＢ（1.4） 1-41   ガーナチョコクリームサンド程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

56 菓子パンＡＣ（1.4） 1-41   アップルデニッシュ程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

57 菓子パンＡＤ（1.4） 1-41   カスタードデニッシュ程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

58 菓子パンＡＥ（1.4） 1-41   もちっとマーブルチョコパン程度　１０個から納品可能なもの EA 282.00

59 菓子パンＡＦ（1.4） 1-41   ミルクフランス程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

60 菓子パンＡＧ（1.4） 1-41   クッキー＆クリームフランス程度　１０個から納品可能なもの EA 162.00

61 菓子パンＡＨ（1.4） 1-41   熟ふわロール粒あんマーガリン程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

62 菓子パンＡＩ（1.4） 1-41   しあわせ届けるクリームパン程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

63 菓子パンＡＪ（1.4） 1-41   あげぱん番長程度　１０個から納品可能なもの EA 120.00

64 ミニデニッシュＡ 1個30ｇ ミニクロワッサン　オーブンで20分以内の加熱で完成するもの　150個入 EA 21.00

65 ミニデニッシュＢ ﾐﾆﾛｰﾙﾃﾞﾆｯｼｭﾓｶ味　オーブンで20分以内の加熱で完成するもの　1個35ｇ150個入 EA 21.00

66 ○ ミニデニッシュＥ 1個33ｇ200個入　ミニ粒あんバー　発酵後冷凍生地 EA 21.00

67 香草ミックス ハーブとダイズカットチーズが入ったもの。日本食研 KG 3.00



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.11
姫路

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  1

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積い
たします。また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

1
マカロニサラタ゛ 15-78 完全調理済み1ｋｇ入り

     51.00 KG

2
香味ゆずドレッシング 3-70 ＱＰの香味ゆずドレッシングのようなもの

      6.00 KG

3
(冷)焼きちゃんぽん 15-52 完全調理済、冷凍、ボイルパック

     30.00 KG○

4
（生鮮）(冷)茹スパゲッティ 1-35 １玉２１０ｇ　5個単位

    350.00 EA－

5
(冷)玉うどん 1-31 １玉２００ｇ

    576.00 EA○

6
(冷)玉日本そば 1-34 １玉２００ｇ　5玉単位

    330.00 EA

7
食パン 1-33

      6.00 EA

8
カラフル粒こんにゃく 2-1 寿マナックのカラフル粒こんにゃく４色ミッ

      9.00 KGクス程度。直径約5㎜程度。
○

9
こんにゃく 2-1

     27.00 KG

10
つきコンニャク 2-2

      6.00 KG

11
はちみつ 3-27

     33.90 KG

12
豆腐(木綿） 8-5 1丁300ｇ

    582.00 KG

13
厚揚 8-11 230ｇ入り

    441.00 KG

14
油揚げ 8-13 冷凍、刻み

     67.80 KG

15
パック納豆 8-21 おかめ納豆程度。しっかりと粘り気がある

  2,895.00 EAもの※見本を必ず提出してください。
○

16
(冷)ブロッコリ－ 9-113 バラ凍結

    171.00 KG

17
（生鮮）福神漬 10-39 賞味期限３ヶ月以上、１kg入り

     18.00 KG

18
(冷)ムキエビ 6-77 ＮＥＴ1kg入り

     15.00 KG○

19
紅かまぼこ 6-104 500ｇ入り

     18.00 KG

20
ロースハム 5-54 1枚20ｇにスライス

     55.20 KG

21
ベーコン 5-68 冷凍不可、スライス済み

     38.10 KG

22
粉ゼラチン※ 3-A ｾﾞﾗﾁﾝﾊﾟｳﾀﾞｰ、ふやかさずに溶かすだけで調

      2.10 KG理できるもの。450ｇ入り

23
３分卵 7-35 殺菌済み、キューピー3分たまご

  5,526.00 EA

24
牛乳 (調理用) 7-3 １Ｌ入り

    381.00 LI

25
牛乳 7-1

  3,753.00 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.11
姫路

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  2

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積い
たします。また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

26
プレーンヨーグルト 7- 12

    531.00 KG

27
オリ－ブ油 4-5 ９６０ｇ入り

      9.90 PC

28
はちみつ＆マーガリン 4-7  A キューピーのハニー＆マーガリン程度。

     36.00 EA○

29
菓子パンＡ（1.4） 1-41 博多明太チーズ程度　１０個から納品可能

    360.00 EAなもの

30
菓子パンＢ（1.4） 1-41 もっちもっちてりやきチキン程度 10個から

    903.00 EA納品可能なもの

31
菓子パンＣ（1.4） 1-41 もっちりピザパン程度　１０個から納品可

    402.00 EA能なもの

32
菓子パンＤ（1.4） 1-41 ソーセージドッグ程度　１０個から納品可

    282.00 EA能なもの

33
菓子パンＥ（1.4） 1-41 淡路島たまねぎを使用したカレーパン程度

    500.00 EA　１０個から納品可能なもの

34
菓子パンＦ（1.4） 1-41 プルコギマヨ程度　10個から納品可能なも

    400.00 EAの

35
菓子パンＧ（1.4） 1-41 明太チーズコッペ程度　１０個から納品可

    120.00 EA能なもの

36
菓子パンＨ（1.4） 1-41 淡路島たまねぎカレーパン程度　１０個か

    120.00 EAら納品可能なもの

37
菓子パンＩ（1.4） 1-41 ランチパック（ハム＆マヨネーズ）程度　

    162.00 EA１０個から納品可能なもの

38
菓子パンＪ（1.4） 1-41 ランチパック（ハム＆エッグ）程度　１０

    120.00 EA個から納品可能なもの

39
菓子パンＫ（1.4） 1-41 ランチパックたまご程度　１０個から納品

    282.00 EA可能なもの

40
菓子パンＬ（1.4） 1-41 ランチパックツナマヨ程度　１０個から納

    120.00 EA品可能なもの

41
菓子パンＭ（1.4） 1-41 まるごとソーセージ程度　１０個から納品

    240.00 EA可能なもの

42
菓子パンＮ（1.4） 1-41 こだわりソースの焼きそばパン程度　１０

    162.00 EA個から納品可能なもの

43
菓子パン０（1.4） 1-41 ハムマヨ程度　１０個から納品可能なもの

    240.00 EA

44
菓子パンＰ（1.4） 1-41 ビーフカレーパン程度　１０個から納品可

    120.00 EA能なもの

45
菓子パンＱ（1.4） 1-41 ひねくれ棒程度　１０個から納品可能なも

    240.00 EAの

46
菓子パンＲ（1.4） 1-41 北海道チーズ蒸し程度　１０個から納品可

    903.00 EA能なもの

47
菓子パンＳ（1.4） 1-41 濃厚チーズケーキタルト程度　１０個から

    282.00 EA納品可能なもの

48
菓子パンＴ（1.4） 1-41 ランチパック（いちごジャム＆マーガリン

    120.00 EA）程度　１０個から納品可能なもの

49
菓子パンＵ（1.4） 1-41 ランチパックピーナッツ程度　１０個から

    402.00 EA納品可能なもの

50
菓子パンＶ（1.4） 1-41 くるみん程度　１０個から納品可能なもの

    162.00 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.11
姫路

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  3

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積い
たします。また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

51
菓子パンＷ（1.4） 1-41 チョコツイスト程度　１０個から納品可能

    120.00 EAなもの

52
菓子パンＸ（1.4） 1-41 クリームツイスト程度　１０個から納品可

    120.00 EA能なもの

53
菓子パンＺ（1.4） 1-41 チョコチップメロンパン程度　１０個から

    120.00 EA納品可能なもの

54
菓子パンＡＡ（1.4） 1-41 チョコゼブラ程度　１０個から納品可能な

    120.00 EAもの

55
菓子パンＡＢ（1.4） 1-41 ガーナチョコクリームサンド程度　１０個

    120.00 EAから納品可能なもの

56
菓子パンＡＣ（1.4） 1-41 アップルデニッシュ程度　１０個から納品

    120.00 EA可能なもの

57
菓子パンＡＤ（1.4） 1-41 カスタードデニッシュ程度　１０個から納

    120.00 EA品可能なもの

58
菓子パンＡＥ（1.4） 1-41 もちっとマーブルチョコパン程度　１０個

    282.00 EAから納品可能なもの

59
菓子パンＡＦ（1.4） 1-41 ミルクフランス程度　１０個から納品可能

    120.00 EAなもの

60
菓子パンＡＧ（1.4） 1-41 クッキー＆クリームフランス程度　１０個

    162.00 EAから納品可能なもの

61
菓子パンＡＨ（1.4） 1-41 熟ふわロール粒あんマーガリン程度　１０

    120.00 EA個から納品可能なもの

62
菓子パンＡＩ（1.4） 1-41 しあわせ届けるクリームパン程度　１０個

    120.00 EAから納品可能なもの

63
菓子パンＡＪ（1.4） 1-41 あげぱん番長程度　１０個から納品可能な

    120.00 EAもの

64
ミニデニッシュＡ 1個30ｇ ミニクロワッサン　オーブンで20分以内

     21.00 EAの加熱で完成するもの　150個入

65
ミニデニッシュＢ ﾐﾆﾛｰﾙﾃﾞﾆｯｼｭﾓｶ味　オーブンで20分以内の加熱で

     21.00 EA完成するもの　1個35ｇ150個入

66
ミニデニッシュＥ 1個33ｇ200個入　ミニ粒あんバー　発酵後冷凍生

     21.00 EA地
○

67
香草ミックス ハーブとダイズカットチーズが入ったもの。日本

      3.00 KG食研

‐　以　下　余　白　‐


